
お一人様チャージ料500円頂戴しております。
Cover charge of 500 yen will be charged per person.



BEVERAGE

Shibasakicho 3-6-9 GEMS 10F,Tachikawa, Tokyo, 190-0023, Japan



�����������������

BRANDY

CALVADOS

GRAPPA

SHERRY

ギムレット

Tanqueray Gin, Lime Juice, Carib Syrup
Gimlet 1,300

(1,430)

コスモポリタン

Smirnoff Vodka, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice
Cosmopolitan 1,300

(1,430)

ブルドッグ ハイボール

Tanqueray Gin, Grapefruit Juice, Dry Ginger Ale
Bulldog Highball 1,400

(1,540)

ネグローニ

Tanqueray Gin, Campari, Carpano Sweet Velmouth
Negroni 1,400

(1,540)

ブラッディー メアリー

Smirnoff Vodka, Tomato Juice, Lemon Juice, Salt, Tabasco, Oyster sauce
Bloody Mary 1,400

(1,540)

マティーニ

Tanqueray Gin, Noilly Prat Dry Vermouth, Noords Orange Bitters, Olives
Martini 1,500

(1,650)

GIN BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

モスコミュール

Smirnoff Vodka, Dry Ginger Ale, Lime
Moscow Mule 1,100

(1,210)

VODKA BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

エックスワイジー

Bacardi White, Cointreau, Lemon Juice
XYZ 1,300

(1,430)

ソルクバーノ

Bacardi White, Grapefruit Juice, Tonic Water
Sol Cubano 1,300

(1,430)

ダイキリ

Bacardi White, Myards Dark, Lime Juice, Carib Syrup
Daiquiri 1,300

(1,430)

RUM BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

テキーラサンライズ

Sauza Blue, Unshu Mikan Juice, 1883 Maison Routin Grenadine Syrup
Tequila Sun Rise 1,400

(1,540)

マルガリータ

Sauza Blue, Cointreau, Lime Juice
Margarita 1,300

(1,430)

TEQILA BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

フレンチコネクション

Hennessy V.S, Amaretto
French Connection 1,600

(1,760)

サイドカー

Hennessy V.S, Cointreau, Grand Marnier, Lemon Juice
Side car 1,600

(1,760)

BRANDY BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ニューヨーク

Canadian Club 12y, Lime Juice, Carib Syrup, 1883 Maison Routin Grenadine Syrup
New York 1,500

(1,650)

マンハッタン

Canadian Club 12y, Carpano Sweet Vermouth, Angostura Aromatic Bitters
Manhattan 1,500

(1,650)

WHISKY BASE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



BRANDY / CALVADOS / GRAPPA / SHERRY
 BRANDY ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ヘネシー VSOP

ヘネシー XO

レミー マルタン XO

Hennesy VSOP

Hennesy XO

Remy Martin XO

2,500

3,600

3,600

(2,750)

(3,960)

(3,960)

 CALVADOS ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 シャトーデュブルイユ 15年

ローリストン2007

Chateau du Breuil 15y

Lauriston 2007

1,900

2,800

(2,090)

(3,080)

 GRAPPA ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ベルタ エリージ

グラッパ ディ サッシカイア

Berta Elisi

Grappa di Sassicaia

1,800

3,000

(1,980)

(3,300)

 SHERRY ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 マンサニージャ ラ ヒターナ

バルデスピノ イノセンテ フィノ

バルデスピノ エル カンダド ペドロ ヒメネス

Manzanilla La Gitana

Valdespino Ynocente Fino

Valdespino El Candado Pedoro Ximenez

1,000

1,200

1,100

(1,100)

(1,320)

(1,210)

ジェムズ ペップ 『ディエス』 10階 PEP lounge にて提供

Smirnoff Vodka, Midori, Pineapple Juice, Lemon Juice, Blue Curacao, Tonic Water

GEMS PEP "DIEZ" 1,200
(1,320)

Alc. 11% / Mid Dry

�����������������������������������

ジェムズ ペップ 『ウノ』 1階 PEP -spanish bar-にて提供

Red Wine, Ginger Ale, Orange Juice, Melon Syrup

GEMS PEP "UNO" 780
(858)

Alc. 11% / Mid Dry

Mothersが運営する1階と10階の両PEPのオリジナルカクテル / Original cocktails on the 1st floor & 10th floor PEP operated by Mothers

ストロベリー & チョコレート "アポロ" / 苺とチョコのデザートカクテル

Fresh Stawberry, Bacardi Rum, Eyguebelle Cacao White, Calpis Strawberry, Noir Biscuit, Milk

Strawberry & Chocolate "APOLLO" 1,700
(1,870)

Alc. 12% / Sweet

デコポン マティーニ

Fresh Sweet Orange "DEKOPON", Tanqueray Gin, Grand Marnier, Calpis Mikan, Tonic Water

DEKOPON Martini 1,700
(1,870)

Alc. 15% / Mid Dry

�������
��������
������������
季節の果物を使用したカクテル / Seasonal fruit cocktails

レオナルド / 苺のスパークリングカクテル

Fresh Stawberry, Sparkling Wine, Grenadine Syrup, Calpis Strawberry

Leonald 2,000
(2,200)

Alc. 10% / Mid Dry

■ Season - 01 " 苺 "

デコポンミモザ

Fresh Sweet Orange "DEKOPON", Sparkling Wine, Grenadine Syrup, Calpis Strawberry

DEKOPON Mimoza 2,000
(2,200)

Alc. 10% / Mid Dry

■ Season - 02 " デコポン "

スタンド アップ スリー

No.3 Gin, Dry Sherry, Lilet blanc, Blue Curacao, Sudachi Juice, Carib Syrup, Orange Bitters,
Tonic Water, Soda

Stand Up Ⅲ 1,400
(1,540)

�������
�������
���������������

Alc. 10% / Mid Dry

ペップズ エスプレッソ マティーニ
Ketel One Vodka, Tia Maria, Pedoro Ximenez Sherry, Aperol, Eyguebelle Cacao Brown,
Espresso

PEP's Espresso Martini 1,600
(1,760)

Alc. 12% / Mid sweet



 

 

 

 

 

 RUM ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ハバナ クラブ 7年

クラーケン

ロン サカパ

ロン サカパ XO

ディプロマティコ レゼルバ イクスクルーシヴァ

ドン パパ 10年

プランテーション バルバドス XO

バカルディレゼルバ リミターダ

 CACHACA ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 カシャーサ 51

 イピオカ レゼルバ オーロ
Ypioca Reserva Oro 1,100

Cachaca 51 1,000

SPIRITS 

Havana Club 7y

Kraken

Ron Zacapa

Ron Zacapa XO

Diplomatico Reserva Exclusiva

Don Papa 10y

Plantation Barbados XO

Bacardi Reserva Limitada

1,100

1,100

1,400

2,500

1,300

1,300

1,600

2,600

 

 

������������

Single /  Double /
エスプレッソ

コーヒー

カフェラテ

アールグレイ ティー

カモミール ティー

レモングラス ティー

800

700

800

700

700

700

500Espresso

Coffee  (Hot/Iced)

Cafe Latte  (Hot/Iced)

Earl Gray Tea  (Hot/Iced)

Chamomile Tea  (Hot/Iced)

Lemongrass Tea  (Hot/Iced)

(550)                           (880)

(770)

(880)

(770)

(770)

(770)

 

 Aokage

 Daiyame

 Moriizo

Torikai

�
��
�
青鹿毛 (麦)

ダイヤメ (芋)

森伊蔵 (芋)

鳥飼 (米)

900

900

3,300

900

(990)

(990)

(3,630)

(990)

(1,210)

(1,210)

(1,540)

(2,750)

(1,430)

(1,430)

(1,760)

(2,860)

(1,100)

(1,210)



 TEQUILA ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 クエルボトラディショナル シルバー

クエルボトラディショナル ゴールド

クエルボ 1800 クリスタリーノ アネホ

サウザ ブルー

アガバレス プレミアムプラータ

フォルタレサ レポサド

パトロン シルバー

パトロン アネホ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPIRITS 

Jose Cuervo Tradicional Silver

Jose Cuervo Tradicional Gold

Jose Cuervo 1800 Cristalino Anejo

Sauza Blue

Agavales Premium Plata

Fortaleza Reposado

Patron Silver

Patron Anejo

1,000

1,100

2,100

1,000

1,200

1,800

1,500

1,800

Draft Beer

生ビール / Kirin Blau Meister

Bottle Beer

瓶ビール / ブリュードッグ パンクIPA / スコットランド

瓶ビール / ギネス スタウト / アイルランド

マス オリベル カヴァ ブリュット
Spain / Cataluna /  Macabéo, Parellada, Xarello

Brewdog Punk IPA

	���

キ リ ン  ブラウマイスター

Guinness

�������
����
�

Mos Oliver Cava Brut  Glass

Bottle

1,300

950

1,100

1,100

6,000

カク/KAKU ハイボール
Japanese / Blended

角 High Ball


��
�	���

900
(990)

��
�

本日のグラス赤ワイン
Please ask staff...

Red

Today's Glass of Red Wine  Glass 1,100
(1,210)

本日のグラス白ワイン
Please ask staff...

White

Today's Glass of White Wine  Glass 1,100
(1,210)

(1,045)

(1,430)

(1,210)

(1100)

(1,210)

(2,310)

(1,100)

(1,320)

(1,980)

(1,650)

(1,980)

MEZCAL ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

モンテロボス エスパディン

アハル

サンコスメ エスパディン

Montelobos Espadin

Ajal

San Cosme Espadin

1,200

1,300

1,300

(1,320)

(1,430)

(1,430)

(1,210)

(6,600)



 

 

 

 

 Jamon Serrano

 Choriszo Iberico

 Salchichon Iberico

 Salami "Fuet"

 French Fries

 Onion Rings

 Hummus & Cheese Fritto

2 pieces

2 pieces

2 pieces

 Suadero Tacos

 Teriyaki Tacos 

Cheese Quseadilla

牛肉、ワカモレ、トマト、赤玉ねぎ、パクチー、ライム、コーントルティーヤ

鶏もも、サワークリーム、マヨネーズ、赤ワインテリヤキソース、九条ねぎ、黒七味、コーントルティーヤ

マンステール、モッツァレラ、ミックスチーズ、ベーコン、クミン、フラワートルティーヤ

 

 

 

スアデーロ タコス 

テリヤキ タコス

チーズ ケサディーヤ

960

960

960

(1,056)

(1,056)

(1,056)

�����

ハモンセラーノ

チョリソ イベリコ

サルチチョン イベリコ

白カビのサラミ "フェ"

フレンチフライ

オニオンリング

ひよこ豆とチーズのフリット

990

780

780

780

680

680

580

(1,089)

(858)

(858)

(858)

(748)

(748)

(638)

�����

 GIN ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ビーフィーター トゥウェンティーフォー

タンカレー ナンバー テン

ヘンドリクス

ロク/ROKU

キノビ/KINOBI

リンネ/RINNE

ナンバー スリー

シタデール レゼルバ

コッツウォルズ

サイレント プール

Hachio-Gin

Kichijo-Gin

モンキー フォーティーセブン

SPIRITS 

Beefeater 24

Tanqueray No.Ten

Hendrick's

六

季の美

輪廻

No.3

Citadelle Reserva

Cotswolds

Silent Pool

ハチオウジン

キチジョウジン

Monkey 47

1,100

1,300

1,200

1,200

1,200

1,400

1,300

1,300

1,400

1,400

1,600

1,600

1,700

(1,210)

(1,430)

(1,320)

(1,320)

(1,320)

(1,540)

(1,430)

(1,430)

(1,540)

(1,540)

(1760)

(1760)

(1,870)



FOOD

 VODKA ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ストリチナヤ

スミノフ

ズブロッカ

ケテル ワン

ハク/HAKU

シロック

ベルベデール

グレイグース

グレイグース ラ ポワール

アブソルート シトロン

アブソルート バニラ

SPIRITS 

Stolichnaya

Smirnoff

Zubrowka

Ketel One

白

Ciroc

Belvedere

Grey Goose

Grey Goose La Poire

Absolute Citron

Absolute Vanilla

1,000

1,000

1,000

1,100

1,100

1,100

1,200

1,300

1,300

1,000

1,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1,100)

(1,100)

(1,100)

(1,210)

(1,210)

(1,210)

(1,320)

(1,430)

(1,430)

(1,100)

(1,100)



BOTTLE LIST

 AMERICAN ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ジャック ダニエル

メーカーズ マーク

ワイルド ターキー 8年

ベイゼル ヘイデン

イーグル レア 10年

フォア ローゼズ シングル バレル

フォア ローゼス プラチナ

I.W .ハーパー 12年

ブラントン

WHISKY

Jack Daniel's

Maker's Mark

Wild Turkey 8y

Basil Hayden

Eagle Rare 10y

Four Roses Single Barrel

Four Roses Super Premium

I.W.Harper 12y

Blanton's

1,100

1,100

1,100

1,300

1,500

1,500

1,700

1,700

2,200

 

 

 

 

 

(1,210)

(1,210)

(1,210)

(1,430)

(1,650)

(1,650)

(1,870)

(1,870)

(2,420)

 ASIAN ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 アムルット ピーテッド インディアン

カバラン クラシック

Amurut Peated Indian

Kavalan Classic

1,700

1,900

(1,870)

(2,090)

 CANADIAN ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 カナディアンクラブ 12年

クラウン ロイヤル

Canadian Club 12y

Crown Royal

1,000

1,200

(1,100)

(1,320)



SPIRITS

 Rich Panna Cotta

 Homemade Chocolate
650自家製チョコラテ

	���	����

650

(715)

(715)
濃厚パンナコッタ

�������

オリーブ盛り合わせ

小桃のピクルス

ミックスナッツ

ピスタチオ

ラムレーズンバター

ドライフルーツ

さつまいものチップス　メープルマスカルポーネディップ

本日のチーズ

チョコレートの盛り合わせ

Assorted olives

Pickled peaches

Mixed nuts

Pistachios

Rum raisin butter

Dried fruit

Sweet potato chips with maple mascarpone dip

Today’s cheese

Assorted chocolates

650

880

580

580

600

780

650

1,250

1,500

(715)

(968)

(638)

(638)

(660)

(858)

(715)

(1,375)

(1,650)



 SCOTCH / lowland ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 グレンキンチー 12年

 オーヘントッシャン 12年

 SCOTCH / islay ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ブルックラディ クラシックラディ

スカラバス アイラ シングルモルト

ボウモア 12年

ラフロイグ10年

アードベッグ 10年

キルホーマン サナイグ

カリラ 12年

ポート シャーロット 10年

ラガブーリン 16年

Bruichladdich

Scarabus

Bowmore 12y

Laphroaig 10y

Ardbeg 10y

Kilchoman

Caol Ila 12y

Port Charlotte 10y

Lagavulin 16y

1,400

1,400

1,400

1,500

1,500

1,800

1,500

1,500

2,200

Auchentoshan 12y 1,300

WHISKY

Glenkinchie 12y 1,300
バロン デ レイ ブランコ
Spain, Rioja / Sauvignon Blanc

パスカル・ジョリヴェ サンセール
France, Loire / Sauvignon Blanc

カ・デイ・フラティ ブロレッティーノ
Italy, Lombardia / Trebbiano di Lugana

セガン・マニュエル ブルゴーニュ シャルドネ
France, Bourgogne / Chardonnay 

アンシャックルド
U.S.A., California Sonoma / Chardonnay

ドメーヌ・デ・マランド シャブリ 1er フルショーム
France,Val de Loire /Sauvignon Blanc

Baron de Ley Blanco 6,500

Pascal Jolivet Sancerre Blanc 9,800

Cà dei Frati Brolettino　 11,500

Seguin Manuel Bourgogne Chardonnay 12,800

Unshackled Chardonnay 14,000

19,500

BOTTLED  WHITE WINE  

Dm. Malandes Chablis 1er Fourchaume

(7,150)

(10,780)

(12,650)

(14,080)

(15,400)

(21,450)

(1,430)

(1,430)

(1,540)

(1,540)

(1,540)

(1,650)

(1,650)

(1,980)

(1,650)

(1,650)

(2,420)

                         the Classic Laddie

         Islay Single Malt

              Sanaig



WHISKY BOTTLED SPARKLING WINE / CHAMPAGNE
SCOTCH / islands etc .＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

タリスカー 10年

アラン モルト10年

ハイランドパーク 12年

スキャパ スキレン

Talisker 10y

Arran 10y

Highland Park 12y

Scapa Skiren

1,300

1,400

1,400

1,500

(1,430)

(1,540)

(1,540)

(1,650)

Blended Scotch ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

フェイマスグラウス

シーバス リーガル 12年

バランタイン 17年

ジョニーウォーカー ゴールドラベル

ジョニーウォーカー ブルーラベル

ロイヤルハウスホールド

Famous Grouse

Chivas Regal 12y

Ballantine's 17y

Johnnie Walker Gold Label

Johnnie Walker Blue Label

Royal Household

1,100

1,100

1,900

1,300

3,600

4,000

(1,210)

(1,210)

(2,090)

(1,430)

(3,960)

(4,400)

 IRISH ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ブッシュミルズ 10年

ジェムソン ブラック バレル

レッドブレスト 12年

Bushmills 10y

Jameson Black Barrel

Redbreast 12y

1,100

1,100

1,400

(1,210)

(1,210)

(1,540)

クレマン・ド・ジュラ・ブリュット ミッシェル・ティソ・エ・フィス
France, Jura / Aiern, Chardonnay, Uni Blanc, etc...

Cremant de Jura Brut Michel Tissot & Fils 8,000
(8,800)

ドメーヌ マリー ドゥメ　シャンパーニュ トラディシオン
France, Champagne / Pinot Noir

Domaine Marie Demets CHAMPAGNE Tradition 14,300
(15,730)

テタンジェ ノクターン
France, Champagne / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Taittanger Nocturne 26,000
(28,600)

ローラン・ペリエ キュヴェ ロゼ ブリュット
France, Champagne /Pinot Noir

38,000Laurent-Perrier CUVÉE ROSÉ BRUT
(41,800)

ボランジェ
France, Champagne / Pinot Noir

Bollinger PN VZ19 45,000
(49,500)

ペリエ ジュエ ベル エポック ブラン
France, Champagne/ Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Perrier Jouet Belle Epoque 68,000
(74,800)

ドン ペリニヨン
France, Champagne / Pinot Nero, Chardonnay

Dom Perignon 75,000
(82,500)

アルマン ド ブリニャック ブリュット ゴールド
France, Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

M.V. Armand de Brignac Brut Gold 110,000
(121,000)



JAPANESE ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Hakushu

Hakushu 12y

Yamazaki

Yamazaki 12y

Hibiki Japanese Harmony

Miyagikyo

Yoichi

Fuji Single Malt

Ichiro's Malt  White Label

Ichiro's Malt  Winewood Reserve

Nikka Frontier

Nikka Session

WHISKY

白州

白州 12年

山崎

山崎 12年

響 ジャパニーズ ハーモニー

宮城峡

余市

富士 シングルモルト

イチローズモルト ホワイトラベル

イチローズモルト ワインウッドリザーブ

ニッカ フロンティア

ニッカ セッション

1,500

2,700

1,500

2,700

1,500

1,400

1,500

1,500

1,200

1,500

1,200

1,200

WHISKY

(1,650)

(2,970)

(1,650)

(2,970)

(1,650)

(1,540)

(1,650)

(1,650)

(1,320)

(1,650)

(1,320)

(1,320)



エニーラ ベッサバレー ワイナリー
Bulgaria, Bargic / Merlot, Syrah, Petit Verdot

Dm.コロンビエ エルミタージュ ルージュ
France, Rhone /  Syrah

ホワイトホールレーン トレレオーニ ナパヴァレー
USA, California / Cabernet Sauvigno , Zinfandel, Syrah, Merlot

Dm.ヴィゴ・ファブリス ブルゴーニュ・レ・マラディエール
France, Bourgogne /  Pinot Noir

プリズナー レッドブレンド
U.S.A., California Napa /Zinfandel, Cabernat, Syrah, Etc…

18,500

The Prisoner Red Blend 20,000

Dm.Colombier Hermitage Rouge 14,800

Whitehall Lane Tre Leoni Napa Valley 13,800

Dm.Vigot Fabrice Bourgogne Les Maladières

BOTTLED RED WINE

Enira Bessa Valley Winery 7,000
SCOTCH / speyside ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

シングルトン 12年 ダフタウン

ザ グレンリベット 12年

クラガンモア 12年

ベンリアック 10年

グレンフィディック 15年 ソレラリザーブ

マッカラン 12年 シェリーオーク カスク

SCOTCH / highland ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

WHISKY

Singleton 12y

The Glelivet 12y

Cragganmore 12y

Benriach 10y

Glenfiddich 15y

Macallan 12y  

1,100

1,300

1,300

1,400

1,600

2,500

(7,700)

(16,280)

(15,180)

(20,350)

(22,000)

(1,210)

(1,430)

(1,430)

(1,540)

(1,760)

(2,750)

Glenmorangie 12y  Original

Loch Lomond 12y

Glendronach 12y

Clynelish 14y

Oban 14y

グレンモーレンジィ 12年 オリジナル

ロッホローモンド 12年

グレンドロナック 12年

クライヌリッシュ14年

オーバン14年

1,300

1,300

1,500

1,600

1,800

(1,430)

(1,430)

(1,650)

(1,760)

(1,980)

Dufftown

       Solera Reserve

  Sherry Oak Cask


